
Shqyrtimi i Komenteve dhe Rekomandimeve

Institucioni shqyrton të gjitha komentet e paraqitura nga publiku dhe grupet e interesit.

Vendimmarrja bazohet në transparencë dhe paanshmëri.

Baza ligjore – Ligji 146/2014

https://qbz.gov.al/eli/ligj/2014/10/30/146

